03/06/2019 SEI/IFRO - 0579154 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=632894&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.009130/2019-79
DOCUMENTO SEI Nº 0579154

RESULTADO PARCIAL - EDITAL 14/CGAB/IFRO

O Diretor-Geral Substituto do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão (DEPEX) e do NDE do Curso de
Medicina Veterinária do Campus Jaru, torna público o RESULTADO PARCIAL do EDITAL DE SELEÇÃO - FLUXO
CONTÍNUO Nº 14/2019/JARU - CGAB/IFRO, DE 06 DE MAIO DE 2019, referente a Seleção Interna de Atividades voltadas
para a Curricularização da Extensão nos Cursos de Graduação, com auxílio financeiro para a execução das atividades, no
âmbito do IFRO Campus Jaru, voltados a inclusão de atividades extensionistas no currículo dos Cursos de Graduação,
integradas com o ensino e a pesquisa, sob a perspectiva de uma transformação social, conforme quadro abaixo:

Título do projeto Situação
Mulher brasileira: História, Orgulho e Conquistas Aprovado

Conforme estabelecido no EDITAL DE SELEÇÃO Nº 14/2019/JARU - CGAB/IFRO, DE 25 DE MARÇO DE
2019, somente os projetos com a Situação "Aprovado" terão direito ao recebimento dos recursos financeiros.

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 03/06/2019, às
17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0579154 e o código CRC
70AB6E5C.

Referência: Processo nº 23243.009130/2019-79 SEI nº 0579154

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0